EXTRATO DO TERMO ADIT

- a) CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJÃO/PE, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 11.230.311/0001-63, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardo, n. 1, Centro, Brejão/PE. **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 30.820.772/0001-30, com estabelecida na Travessa Capitão Francisco Furtado, s/n, Centro, Brejão/PE. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.131.076/0001-00, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardes, 01, e FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 14.628.090/0001-74, com sede estabelecida Av. Presidente Trancredo Neves, s/n, Centro, Brejão/PE.
- b) CONTRATADA: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI -EPP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 25.165.749/0001-10, com endereço na Rua Alameda Rio Negro, nº 503 - Bairro: Alphaville Empresarial Barueri/SP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE, COM OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET, ATRAVÉS DA REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, SERVIÇOS DE MECÂNICA, ELÉTRICA GERAL, FUNILARIA, SUSPENSÃO, PINTURA, AR CONDICIONADO, REBOQUE, VIDRAÇARIA, CAPOTARIA, TAPEÇARIA, RETIFICA, PNEUS, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E SERVIÇOS DE CHAVEIRO.

VIGÊNCIA DA PRORROGAÇÃO: de 25 de maio de 2025 à 25 de maio de 2026.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 19 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORIGEM: CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 040-05/2025. 041-05/2023, 042-05/2023

e 043-05/2023.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023.

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão-PE, em 19 de maio de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO

Pregoeiro. Port. N°144/2025.

Praça Melquíades Bernardes, n. 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00







MARCOS AURELIO FLORENTINO DE BARROS, Secretário Municipal de Administração do Município de Brejão, no Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o cargo.

CERFITICA

Para os fins que, foi registrado, publicado e fixado no local de costume para PUBLICAÇÃO DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO e em lugares públicos de grande circulação pelo fato da inexistência de imprensa oficial, nos termos do Art. 87, c/c Parágrafo Único do Art. 93, Capítulo II, Seções I e V, da Lei Orgânica do Município de Brejão/PE, e Art. 97, inciso I, alínea "b" da Constituição do Estado de Pernambuco, a PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO AOS **CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº** 040-05/2025. 041-05/2023, 042-05/2023 e 043-05/2023- DO PROCESSO nº 016/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA GESTÃO DA FROTA DE <u>VEÍCULOS AUTOMOTORES DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE, COM OPERAÇÃO</u> DE SISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET, ATRAVÉS DA REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, SERVIÇOS DE MECÂNICA, ELÉTRICA GERAL, FUNILARIA, SUSPENSÃO, PINTURA, AR CONDICIONADO, REBOQUE, VIDRAÇARIA, CAPOTARIA, TAPEÇARIA, RETIFICA, PNEUS, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E SERVIÇOS DE CHAVEIRO.

Por ser verdade, firmo e assino a presente certidão.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração Brejão/PE, em 19 de maio de 2025.

MARCOS AURELIO FLORENTINO\DE\BARROS Secretário Municipal de Administração Portaria nº 02/2025.



ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJÃO/PE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 11.230.311/0001-63, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardo, n. 1, Centro, Brejão/PE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de público, inscrito no CNPJ/MF sob 30.820.772/0001-30, com estabelecida na Travessa Capitão Francisco Furtado, s/n, Centro, Brejão/PE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.131.076/0001-00, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardes, 01, e

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 14.628.090/0001-74, com sede estabelecida Av. Presidente Trancredo Neves, s/n, Centro, Brejão/PE.

CONTRATADA: NEO CONSULTORIA ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 25.165.749/0001-10, com endereço na Rua Alameda Rio Negro, nº 503 - Bairro: Alphaville Empresarial Barueri/SP.

OBJETO: <u>CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS</u> GESTÃO DA FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE, COM OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET, <u>ATRAVÉS</u> DA REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, SERVIÇOS DE MECÂNICA, ELÉTRICA GERAL, FUNILARIA, SUSPENSÃO, PINTURA, AR VIDRAÇARIA, CONDICIONADO, REBOQUE, <u>CAPOTARIA, TAPEÇARIA,</u> RETIFICA, PNEUS. <u>ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E SERVIÇOS</u> DE CHAVEIRO.

VIGÊNCIA DA PRORROGAÇÃO: de 25 de maio de 2025 à 25 de maio de 2026.

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 19 de maio de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORIGEM: CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 040-05/2025. 041-05/2023, 042-05/2023 e 043-05/2023.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023.

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão-PE, em 19 de maio de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO Pregoeiro. Port. Nº144/2025.

> Publicado por: Cleyson Roberto Alves Pascoal Código Identificador: 75ECA40C

